UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH
Số:           /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đắk Lắk, ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Thành lập Ban Tổ chức, Tổ Giúp việc

Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

  Căn cứ Quyết định số 01603/QĐ-UBND ngày 09/10/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số 0137/QĐ-UBND ngày

02/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc quy định cơ cấu tổ chức của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

   Căn cứ Kế hoạch số 0132/KH-SVHTTDL, ngày  24/12/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) nhận

diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình.

QUYẾT ĐỊNH

   Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Tổ Giúp việc Cuộc thi sáng tác biểu trưng

(Logo) nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk gồm các ông, bà có tên sau:

  * Trưởng ban

  1. Ông Trần Hồng Tiến, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch.

  * Các Phó Trưởng ban

  2. Mời ông Nguyễn Thanh Tuấn, Phó trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh

ủy;

  3. Mời bà Niê Thanh Mai, Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh.

  * Các Thành viên

  4. Bà Nguyễn Thụy Phương Hiếu, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch;

  5. Mời bà Cao Như Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

  6. Mời ông Nguyễn Xuân Đá, Phó Giám đốc  Sở Giáo dục – Đào tạo;

  7. Mời bà H’ Hương Ayun, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

  8. Mời ông Nguyễn Tấn Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

  9. Mời ông RaLan Trương Thanh Hà, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ;

2

  10. Mời ông Trần Quốc Toàn, Phó Giám đốc Sở Công Thương;

  11. Mời Tiến sĩ Nguyễn Ngọc Tuyên, Viện trưởng Viện Kinh tế và Quản lý Tây

Nguyên;

  12. Mời ông Huỳnh Anh Tuấn, Phó Trưởng phòng Quy hoạch – Kiến trúc, Sở

Xây dựng;

  * Tổ Giúp việc:

  1. Bà Trương Thị Ánh, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Tổ trưởng;

 2. Bà Nguyễn Thị Bích Phượng, Phó Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và

Gia đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Thành viên;

 3. Bà Nông Hoàng Lan, Phó trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch - Thành viên;

 4. Ông Y Xuân Buôn Krông, Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch - Thành viên;

 5. Ông Lê Trung Hiền, Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Du lịch tỉnh - Thành

viên;

 6. Mời Ông Nguyễn Ngọc Quảng, Phó Trưởng phòng Thi đua khen thưởng,

Sở Nội vụ;

 7. Ông Nguyễn Hữu Hùng, Chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa và Gia

đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Thành viên;

  Điều 2. Ban Tổ chức, Tổ Giúp việc Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo)

nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk căn cứ Kế hoạch số 0132/KH-SVHTTDL,

ngày 24/12/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Cuộc thi

sáng tác biểu trưng (Logo) nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk triển khai thực

hiện có hiệu quả.

  Tổ Giúp việc thực hiện nhiệm vụ do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

  Ban Tổ chức, Tổ Giúp việc Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) nhận diện

thương hiệu tỉnh Đắk Lắk tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan và các ông, bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND tỉnh(b/c);

- Lưu VT, QLVHGĐ.

  GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T16:57:28+0700
	ĐẮK LẮK
	TRẦN HỒNG TIẾN đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T19:53:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T19:54:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T19:54:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!